Муниципальное образование «Надеждинское сельское поселение»
Биробиджанский муниципальный район
Еврейской автономной области
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ
12.08.2020		         № 100
с. Надеждинское

О выдвижении кандидатуры в состав (резерв) участковой избирательной комиссии муниципального образования «Надеждинское сельское поселение» Биробиджанского муниципального района Еврейской автономной области

В соответствии с Федеральным законом от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Надеждинское сельское поселение» Биробиджанского муниципального района Еврейской автономной области, Собрание депутатов
РЕШИЛО:
	1.Внести предложение о кандидатуре Сейдалиевой Галины Максимовны, бухгалтера МКОУ «СОШ с. Надеждинское» для назначения в состав (резерв) участковой избирательной комиссии муниципального образования «Надеждинское сельское поселение» Биробиджанского муниципального района Еврейской автономной области.
	2.Направить настоящее решение, сведения и документы о кандидатуре Сейдалиевой Галины Максимовны в состав (резерв) участковой избирательной комиссии муниципального образования «Надеждинское сельское поселение» Биробиджанского муниципального района Еврейской автономной области в территориальную избирательную комиссию Биробиджанского муниципального района Еврейской автономной области.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Собрания депутатов по регламенту и депутатской этике (Легинчук А.А.).
4. Настоящее решение опубликовать в «Информационном бюллетене Надеждинского сельского поселения Биробиджанского муниципального района Еврейской автономной области».
5. Настоящее решение вступает в силу после дня его официального опубликования.

Заместитель председателя
Собрания депутатов				                                 Ю.С. Каракулова